



NIIT Limited

85, Sector 32 Institutional
Gurgaon 122 001, India
Tel: +91 (124) 4293000
Fax: +91 (124) 4293333
Email: info@niit.com

Registered Office:
8, Balaji Estate, First Floor
Guru Ravi Das Marg, Kalkaji
New Delhi 110 019, India
CIN: L74899DL1981PLC015865

www.niit.com

July 19, 2019

**The Manager
BSE Limited**

Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

**The Manager
National Stock Exchange of India Ltd**

Listing Department
Exchange Plaza
5th Floor, Plot no C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Subject: Intimation of newspaper publication of Notice of 36th Annual General Meeting

Scrip Code: BSE – 500304; NSE – NIITLTD

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the requirement of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the notice of 36th Annual General Meeting published in newspapers i.e. Financial Express (English Language) and Jansatta (Regional (Hindi) Language) on July 19, 2019.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For NIIT Limited

Deepak Bansal
Company Secretary &
Compliance Officer

CHANGE BOARD
OBER 10, 2016
EHOLDERS OF

20

FINANCIAL EXPRESS

NAV (in Rs.)
Per Unit
as on July
17, 2019

10.85

11.49

uch distributable
t the quantum of
ill in market.
ing business day

Option as on the

otion will fall

S, READ ALL

Principal®

ADDITIONAL

e Company):

regorri Rodriguez
Trustee Companyment Officer for
nsible for overall
for the group and
utual funds and
orting the overall
in the region. He
003.Principal Mutual Fund
ions as mentioned

om or e-mail us at

agement Pvt. Ltd.
pany Private Limited)Sd/
horised Signatory

Documents carefully.

NIIT

NIIT LIMITED

CIN: L74899DL1981PLC015865

Regd. Office: 8, Balaji Estate, First Floor,
Guru Ravi Das Marg, Kalkaji, New Delhi 110019
Phone: 91 (11) 41675000; Fax: 91 (11) 41407120Website: <http://www.niit.com>; E-mail: investors@niit.comNOTICE OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, August 13, 2019 at 9:00 a.m. at The Ocean Pearl Retreat, Chattarpur Mandir Road, Satbari, New Delhi- 110 074 to transact the business specified in the Notice convening the AGM.

The dispatch of Notice of 36th AGM along with the Attendance slips, Proxy forms and Annual Report comprising Financial Statements (standalone and Consolidated), Board's Report and Auditors' Report for the financial year ended on March 31, 2019 to the members of the Company has been completed on July 18, 2019. The same has been sent electronically to those members, whose e-mail IDs were registered with the Company/Depository Participant and physical copy to other members through the permitted mode at their registered address.

The aforesaid Notice and Annual Report are available on the website of the Company i.e. www.niit.com.

In Compliance with the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations 2015, the register of members and Share transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, August 1, 2019 to Tuesday, August 13, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 36th Annual General Meeting. The Dividend, if declared at ensuing Annual General Meeting, will be paid within 30 days of declaration, to those Members whose names appear in the Register of Members/ in the Records of Depositories i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as beneficial owners of the shares as on the close of business hours on Wednesday, July 31, 2019.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations 2015 and Secretarial Standards on General Meeting (SS-2), the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its members, to vote from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. August 6, 2019.

The remote e-voting period shall commence on Thursday, August 8, 2019 (9:00 A.M.) and ends on Monday, August 12, 2019 (5:00 P.M.). During this period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. August 6, 2019, may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on August 12, 2019 and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Any person, who acquires shares and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. August 6, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investors@niit.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.

Further, the facility for voting (through ballot paper/tab-Voting) will also be made available at the AGM and members attending the AGM, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.

The members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

Mr. Nityanand Singh, Company Secretary (Membership No. FCS 2668) from M/s. Nityanand Singh & Co., Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries or grievances relating to electronic voting, Members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or the officials of NSDL at 022-24994738/4360. Members may also write to Company Secretary at investors@niit.com or registered office address of the Company.

By Order of the Board

For NIIT LIMITED

Sd/-

Deepak Bansal

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Gurugram
Date: July 18, 2019

IDFC MUTUAL FUND

um no. 20 of 2019

onal Information (SAD) of IDFC Mutual Fund
A CAMC Trustee Company Limited (the Trustee

and Dr. Jaimini Bhagwati have been appointed as
e Company with effect from July 16, 2019 and July
details of aforesaid directors shall stand inserted

Brief Experience

Mr. Pradeep Kumar has been appointed as an Independent Director on the Board of the Trustee Company. Mr. Pradeep Kumar belongs to the 1972 batch of Indian Administrative Service of Haryana Cadre. He served in many senior positions in the Government of Haryana and Government of India. He has worked as Director of Industries, Secretary- Power, Irrigation, Technical Education, Science and Technology, Town and Country Planning and Urban Estates departments in the Government of Haryana. His last posting in Government of India was as Defence Secretary.

After superannuation in July 2011, he was appointed as Central Vigilance Commissioner (CVC). Mr. Kumar also has served in various committees constituted by RBI, C&AG and is presently member of certain committees formed by NHAI and ONGC.

Other Directorships: Nil

Dr. Jaimini Bhagwati has been appointed as an Independent Director on the Board of the Trustee Company. Dr. Bhagwati is also an Independent Director on the Board of IDFC Financial Holding Company Limited.

Dr. Bhagwati was Ambassador to Belgium, Luxembourg and the European Union. He has also served as Additional Secretary and Joint Secretary of Ministry of External Affairs. Prior to that, Dr. Bhagwati also held various positions in World Bank, the last position was as Chief of Corporate Finance.

Other Directorships:

IDFC Financial Holding Company Limited

BFC AMC Trustee Company Limited (the Trustee

nath Ghanekar has ceased to be Director on Board of
19 while Mr. Bharat Raut and Mr. Venkatesan Sridar
Trustee Company with effect from July 17, 2019,

e above directors under section 'Details of Trustee

A except as specifically modified herein above, read
w unchanged.

The Fund, read with the addenda issued from time to time.

D
P
A risks, read all scheme related documents carefully.

ERS OF

uri Colony,
Company)
a ("SSL" or
hareholders

d ("DB") of
SE Letter")

uity share of
hare Capital
ders.
e Company
olders have
of business

hare capital

9%

%

3%

of clause (l)
Merchant
Valuer" for
July 09, 2019
only).
the Company
holders are

aining Public
in the exit
LIMITED- EXIT
O, Electronic
yaho.com,

reement with
ya Pradesh,
r, the Escrow
000 (Rupees
e said Bank
y Period.
r Price of Rs.

od may do so
n the closure
g the shares
s i.e. within
aining Public

nt Valuer at

Group of
x Limited
Sd/-
Das Rathi
Promoter

NIIT

एनआईआईटी लिमिटेड

पंजी. कार्या.: 8, बालाजी एस्टेट, प्रथम तल, गुरु रवि
दास मार्ग, कालकाजी, नई दिल्ली 110019
फोन: 91 (11) 41675000; फैक्स: 91 (11) 41407120
CIN: L74899DL1981PLC015865

वेबसाइट: <http://www.niit.com>; ई-मेल: investors@niit.com

36वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि, कंपनी के सदस्यों की 36वीं वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") मंगलवार, 13 अगस्त, 2019 को प्रातः 9.00 बजे दि. ओसियन पल्ट रिट्रीट, छतरपुर मंदिर रोड, सतबडी, नई दिल्ली-110074 में आयोजित की जायेगी जिसमें एजीएम के आमंत्रण की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

उपस्थिति पूर्वी, प्रॉक्सी फॉर्म और 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वित्तीय विवरणों (एकल एवं समेकित), बोर्ड की रिपोर्ट और लेखापरीक्षकों की रिपोर्ट से शामिल वार्षिक रिपोर्ट के साथ 36वीं एजीएम की सूचना कंपनी के सदस्यों को भेजने का कार्य 18 जुलाई, 2019 को पूरा हो गया है। इसे उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजा गया है जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/ डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ पंजीकृत है और अन्य सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर स्वीकार्य पद्धति के माध्यम से इसकी भौतिक प्रतियां भेजी गई हैं।

उपरोक्त वर्णित सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.niit.com पर उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 समय-समय पर यथासंशोधित, के नियम 10 और सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के प्रावधानों के अनुसरण में 36वीं वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन हेतु कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक बृहस्पतिवार, 1 अगस्त, 2019 से मंगलवार, 13 अगस्त, 2019 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे। लामांश, यदि आगामी वार्षिक आम बैठक में घोषित किया जाता है तो उसे घोषणा के 30 दिनों के भीतर उन सदस्यों को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम बुधवार, 31 जुलाई, 2019 को व्यवसाय घंटों की समाप्ति पर सदस्यों के रजिस्टर/ डिपॉजिटरीज अर्थात् नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") और सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") के रिकार्ड में शेयरों के लामार्थी स्वामी के रूप में शामिल होंगे।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 समय-समय पर यथासंशोधित, के नियम 20 और सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के प्रावधानों और आम बैठक पर सांचिक मानक (एसएस-2) के अनुसरण में कंपनी एजीएम के स्थान के अलावा किसी भी स्थान से अपना वोट देने के लिए अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग ("रिमोट ई-वोटिंग") की सुविधा प्रदान करते हुए प्रस्तुत है। कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं। सदस्यों के मतदान का अधिकार कट ऑफ तिथि अर्थात् 06 अगस्त, 2019 को कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होगा।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि गुरुवार 08 अगस्त, 2019 (9:00 बजे पूर्वा) में शुरू होगी तथा सोमवार, 12 अगस्त, 2019 (5:00 बजे सायं) में बंद होगी। अवधि के दौरान कट ऑफ तिथि अर्थात् 06 अगस्त, 2019 को भौतिक पद्धति अथवा डीमेटरीरिजिड पद्धति में शेयर धारित करने वाले कंपनी के सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर सकते हैं। 12 अगस्त, 2019 को सायं 5:00 बजे के बाद रिमोट, ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी तथा उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली अवरुद्ध कर दी जायेगी।

यदि कोई सदस्य सूचनक के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित करते हैं तथा कंपनी का सदस्य बनते हैं तथा कट ऑफ तिथि अर्थात् 06 अगस्त, 2019 को शेयर धारित करते हैं, वे evoting@nsdl.co.in अथवा investors@niit.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन, यदि वे रिमोट ई-वोटिंग के लिये पहले से ही एनएसडीएल में पंजीकृत हैं तो अपना मतदान करने के लिये वे अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

इस प्रकार, (मतपत्र के माध्यम/ टैब-वोटिंग) से वोट करने की सुविधा भी वार्षिक आम सभा में उपलब्ध कराई जाएगी और वार्षिक आम सभा में उपस्थित होने वाले सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा पहले अपना वोट नहीं डाला है, वार्षिक आम सभा में अपने अधिकार का प्रयोग करने में सक्षम होंगे।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन उन्हें फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।

केवल ऐसे सदस्य, एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही मतदान करने की सुविधा का लाभ उठाने के लिये अधिकृत होंगे जिनके नाम कट ऑफ तिथि को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित सदस्यों के रजिस्टर में अथवा लामयोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल होंगे।

मैसर्स. नित्यानंद सिंह एंड क. कंपनी सचिव के श्री नित्यानंद सिंह, कंपनी सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस 2688) को स्वच्छ एवं पारदर्शी प्रक्रिया में मतदान एवं रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच के लिये पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ अथवा शिकायतों के लिये सदस्य <https://www.evoting.nsdl.com> की डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल तथा सदस्यों के लिये निरंतर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") देखें अथवा एनएसडीएल के अधिकारियों से 022-24994738 / 4360 पर सम्पर्क करें। सदस्य-गण investors@niit.com पर कंपनी सचिव को अथवा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते पर भी लिख सकते हैं।

बोर्ड के आदेश से
कृते एनआईआईटी लिमिटेड

हस्ता, /-
दीपक बंसल

स्थान: गुरुग्राम
तिथि: 18 जुलाई, 2019

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

Equity Shares bought back

post Buyback Equity Capital

11.65%	0.45%
11.30%	0.44%
11.04%	0.43%
9.46%	0.37%
6.15%	0.24%
4.48%	0.17%
3.90%	0.15%
3.75%	0.15%
3.65%	0.14%
3.03%	0.12%
3.00%	0.12%
1.91%	0.07%
1.61%	0.06%
1.43%	0.06%
1.19%	0.05%
1.15%	0.04%

3.3 Post Buyback is set forth below:

Post-Buyback		
Age	Number of Shares#	Percentage (%) holding
71	1,41,59,942	67.71
29		
00	67,51,787	32.29
00		
00	2,09,11,729	100.00

res.

4 (INDIA) LIMITED
Point, Mumbai - 400 021
Facsimile: +91 22 2285 2892
atwa/Mr. Ghanshyam Kapadia
M000002509

3

5 ons, the Board of Directors accepts
Post Buyback Public Announcement
contains true, factual and material
information.

GeeCee Ventures Limited

Sd/-
Dipyanti Kanojia
Company Secretary
& Compliance Officer
Membership No. A41024

PRESSMAN